

Анастовский районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания												
20005.а, 20005.1а, 20005.2а, 20005.3а	специалиста							2				нет
20021	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2						2	3.1	3.1	3.1	нет
20027	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2						2	3.1	3.1	3.1	нет
Анастовский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1												
Анастовский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №2												
Анастовский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1, №2, №3, №4												
20022.а; 20022.1а, 20022.2а, 20022.3а, 20022.4а, 20022.5а, 20022.6а	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	2						2	3.1	3.1	3.1	нет
Анастовский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок												
20020	инженера (1 категории)							2	2	2	2	нет
Анастовский районный узел электрической связи, Стационарный участок												
20013	ведущего инженера							2	2	2	2	нет
Дрожжановский районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания												
30005	начальника офиса							2				нет
30006	старшего специалиста							2				нет
30008.а, 30008.1а, 30008.2а	специалиста							2				нет
Дрожжановский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1												
30020	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2						2	3.1	3.1	3.1	нет
Дрожжановский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №2												
30025	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2						2	3.1	3.1	3.1	нет
Дрожжановский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1, №2, №3, №4												
30021.а, 30021.1а, 30021.2а, 30021.3а, 30021.4а, 30021.5а, 30021.6а	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	2						2	3.1	3.1	3.1	нет
Дрожжановский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок												
30019	инженера (1 категории)							2				нет

Дрожановский районный узел электрической связи, Служба информационных технологий													
30017	инженера (1 категории)					2	2					нет	нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания п.г.т. Камское Устье													
40004	начальника офиса					2						нет	нет
40005.а,	специалиста					2						нет	нет
40005.1а,						2						нет	нет
40005.2а												нет	нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Служба учета													
40003	техника (по первичному учету) I категории					2						нет	нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1													
40019	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2				2	3.1			3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №2													
40022	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2				2	3.1			3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1, №2													
40020.а,	электромонтера линейных сооружений	2				2	3.1			3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет
40020.1а,	телефонной связи (6 разряда)												нет
40020.2а,													нет
40020.3а,													нет
40020.4а,													нет
40020.5а													нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок													
40018	инженера (1 категории)					2	2			2	2	нет	нет
Камско-Устьинский районный узел электрической связи, Служба информационных технологий													
40016	инженера (2 категории)					2	2			2	2	нет	нет
Тетюшский районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания г.Тетюши													
50004	начальника офиса					2				2	2	нет	нет
50005	старшего специалиста					2				2	2	нет	нет
50006.а,	специалиста					2				2	2	нет	нет
50006.1а,												нет	нет
50006.2а												нет	нет
Тетюшский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1													
50020	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2				2	3.1			3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет

Тетюшский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №2																
50025	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2					2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Тетюшский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1, №2																
50021.а,	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	2					2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
50021.1а,																
50021.2а,																
50021.3а,																
50021.4а,																
50021.5а,																
50021.6а,																
50021.7а																
Тетюшский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок																
50019	инженера						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тетюшский районный узел электрической связи, Служба информационных технологий																
50014	инженера						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кайбицкий районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания																
60004	ведущего специалиста						2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60005.а,	специалиста						2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60005.1а,																
60005.2а																
Кайбицкий районный узел электрической связи, Служба учета																
60003	техника (по первичному учету) 1 категории						2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кайбицкий районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №1																
60019	кабельщика-спайщика (6 разряда)	2					2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Кайбицкий районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №2, №3																
60018.а,	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	2					2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
60018.1а,																
60018.2а,																
60018.3а,																
60018.4а																
Кайбицкий районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок; линейная бригада №2																
60020	водителя автомобиля	2					2	2	2	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Кайбицкий районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок																
60017	инженера (1 категории)						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кайбицкий районный узел электрической связи, Служба информационных технологий																
60013	инженера (2 категории)						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер



Р. Н. Насибуллин

(должность)

(Ф.И.О.)

25.05.2015г.

(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Специалист по охране труда 2 категории
(должность)


Ведущий специалист службы управления персоналом
(должность)


Экономист 1 категории отдела бухгалтерского учета и
финансового контроля
(должность)

Председатель профсоюзного комитета Буинского ЗУЭС
объединенной первичной профсоюзной организации ОАО
"Таттелеком"
(должность)


(подпись)


(подпись)


(подпись)


(подпись)

Н.А.Шагвалеева
(Ф.И.О.)

Р.Г.Абузарова
(Ф.И.О.)

Л.И.Нафикова
(Ф.И.О.)

А.В.Пенкин
(Ф.И.О.)

Ермакова Е.С.
(Ф.И.О.)

Пелагеева О.В.
(Ф.И.О.)

25.05.2015
(дата)

25.05.2015
(дата)

25.05.2015
(дата)

20.05.2015
(дата)

19.05.2015
(дата)

19.05.2015
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

275
(№ в реестре экспертов)

623
(№ в реестре экспертов)


(подпись)


(подпись)